DELFORTEGNELSE

for

F.M. BATMOTOR

Type S.22, 2 CYL., 4 TAKT

Fredrikstad Motorfabrikk A/S

Pb. 560, 1703 Sarpsborg
TIE: 69 12 00 55 Fax: 69 15 23 39




DELFORTEGNELSE

Ved bestilling av reservedeler er det av sterste viktighet at De bruker de betegnel-
ser og delnummer som er oppgitt i denne delfortegnelse. Videre ma De alltid huske
pA & oppgi motornummer (stemplet pd firmaskiltet som er anbrakt pd sylinderen).

Dellisten er inndelt i felgende grupper:
Sylinder med deler. .

Topplokk med deler. Termostathus o

Bunnrammme med deler. . ke
Krumtappaksel med deler .. .. ..
Rekisterkapsel med mellomdrev og bolt
Nokkeaksel med deler. .

Ventillefter .. .. .

Stempel og sylmderformg med pakmngsrmger .

Dynastarter med skiver og svinghjul .

Dynastartbrakett med deler .. .. .. .. .. .. .. ..o
‘Tenningsfordeler i Bl SRS P s e D S

Vekselhus med deler .. .. .. 4
Instrumentbrett, varselbryter og conl
Exhaustbend, forgasser. .
Kjelevannspumpe .. ..

Fordelingskran, snkkerhetsventll med dclcr for kjolcvann s
Kjalevannsror o6 R G0 n LR R R

Smereol jepumpe. .

Héndoljepumpe. .

Smereoljefilter, vakuummr tll forgasser
Smereoljeror .. .. .

Overstremsventil, mpler og vmkel T stykker PRI see o el o e

Friksjonskapsel med deler. .
Friksjonsskive, aksel mm. .. .. .

Eriksjonsdelerts misis i R R

Friksjonsdeler. .

Trekkstangflens n‘\.ed deler : .- '. .' .. .. .. .' ‘. .' .. .‘ ..

Propellerutstyr (vridbart). .

Propellerutstyr(vridbart).. e = AR R e
Gearkapsel med deler .. .. .. .. .. ..o ool
Drevholder medideler i i i s s s o e e e s s o

Snelleforer. . AV
Friksjonsskive i gcar, kuplmg ctc
Bremseband, bremsebandaksel .

Spak, spakaksel .

Propcllerutstyrforgearmotor.. e R R
Propellerutstyr for gearmotor .. .. .. .. .. .. ool el
Bensintank, lydpotteetc. .. .. .. .. .. .. .. ...

skisse nr.

» »
» »
» »
« »
» »
» »
» »
» »
» »
» »
» »
» »
»  »
»

» »
» »
» »
» »
» »
» »
i
» »
» o»
» »
» »
» »
» »
» »
» »
» »
» »
» »
» »
» »
» »
» »

~N O O = 091D =

16

ype S |

GEAR _ 4

Lengdesnut av:

F- ™M - motor

2-syl.

Aype 52 09 522

RIK %

FA

EREDRIKSSTAD_&
_KRAKER®Y. _NORGE _




Skisse nr. 1. Skisse nr. 2.

A S
&) D @ O
@ 0 {3
el o) @ / @
AR ALY/ (1) i S
- (——— )
= E_@ = =2
=y . /ﬂ|=|=| D= O O 1 6
w—(0)
Nr. Delens navn ‘ Del nr. Nr i T D;iens navn I Del nr._
e N B e
1 | Sylinder .. .. .. PPN I N § 1 1 Topplokk. . . N B 553}
2 Pakning mellom syl og topplokk ... .. K-169 2 | Termostat for k]alevann ci e s aw sw owe ss wey  KAG2
3 Pinneskrue i syl. for topplokk . cee oo P26 8 | Termostathus .. .. . R . 11
4 Pinneskrue i syl. for exh.bend. .. .. ... P-30 4 . Pakning for termostathus .. . . K-466
5 Pinneskrue i syl. for lokk foran ventiler .. .. | P-31 5 ' Pinneskrue for termostathus W. 5/16 X 45 mm.
6 Ventil, innsug HT, exhaust. X B . ; K-33a 6 | Pinneskrue for olchxltcr W.5/16X32mm .. ...
7 Vcntllstyrmg . c e v v. .. N-33 7 | Tennplugg AC 47 XL . . .- ..j K-98b
8 Ventxlf]a’:r........................; K-34 8 | Tennplugghette. . | K-120
9 ! F_,aerholdcr.....‘..................'; N-36
10 | Ventillds .. .. . sx ¥s 53 ws we ] N-36a
11 | Pakning for lokk foran ventiler .. .. .. .. .. K-251
12 | Lokk foran ventiler pa syl. . s o3 55 55 w2 | K-175
13 | Pakning for exhbend. .. .. .. .. .. .. .. .. K-252
14 Avtapningskran pd sylinder.. .. .. .. .. .. .. K-23
Skisse nr 3. Skisse nr. 4.

(N\

> 1 O
]

Nr ‘ Delcns navn | Del nr. Nr ‘ Dclens navn I Del nr.
!

1 Bunnrammc........................ E-211 1 i Krumtappaksel . e e e e e ee e o] S-281
2 Endelokk. . cw sw sm ss | Be221 2 ¢ Foring 1 krumtappaksel e e e oo oo b K-861
3 Ingen paknmg, (Pakmngsstoff) 3 | Kile for drev og frxkslonstrommel. et .. ... K-874
4 Pinneskrue for syl. . R R 4 | Kileforsvinghjul .. .. .. .. .. ..........| K-874
5 Settskrue for nokkcakselbossmg . i E-225 5 | Mutter for svinghjul .. .. .. .. .. .. .. .. .. K-7
6 Skrue for feste av lokk pa bunnramme /4 X1z . 6 | Krumtappdrev .. .. .. .. .. ............| S-273
7 Foring i bunnramme for nokkeakscl E-222 7 | Skrueforrdd .. .. .. .. .. .. .. .. ......| P-32
8 | Foring i endelokk . K-168 8 | Foringforrad .. .. .. .. ..............| N-40b
8 l‘ormg:bunnrammc.. K-168 G 5. RAd :s se s6 00 38 98 55 55 56 50 B sbiriie onm s m E-710
9 | Skrueifeste av endelokk 5/16 X1 . . ‘

10 Tetningsring i bunnramme .. .. .. .. .. .. .., K-181

11 Lokk pd bunnramme .. .. . comeowv vw ox] K-184

12 Pakning for lokk pa bunnramme . . .. .. oo K254

13 Pakning under sylinder .. .. .. .. .. K-250




Skisse nr. 5.

i
1
i
1
i
i

Nr. ‘ Delcns navn
. S
1 | Registerkapsel .
2 Pakning mellem regxstcrkapscl og bunnramme. .
3 | Skrue for feste av rcglstcrkapscl 5/16X60 .
4 Mellomdrevsbolt . ..
5 ' Mutter for mellomdrevsbolt. .
6 Mellomdrev. .
7 | Pinneskrue for mellomdrevsbolt .
8 | Styrepinne i registerkapsel 6, 5X26 .
Skisse nr. 7.
o U
11!
&—
(S s
Nr. | "~ Delens navn
1 : Ventillefter, komplett. .
2 | Regulermgsskruc.....
3 Mutter for regulermgsskrue S5 §3 EGE B Sé ne e
4 { Lefterstyring .
5 Lofterstoter .. .. .
6 , Pinneskrue for vcntlllafterklcmme v wE mE §E
7 | Ventillofterklemme .. .. .. .. .. .. .

"Ul"‘!b‘il’fl
00 bttt st

D

‘Del nr.

E-250
N-280
N-281
E-251
E-252
P-28
K-177

Skisse nr. 6.

— 1T Tt
L | | 11
a@

\ h -WDclens navn ! bcl nr

1 ‘ Nokkeaksel . e nm i e ¥ I E-241
2 Nokkeakselboss i  bunnramme .. .. .. .0 vs os ‘ E-223
3 | Nokkeaksedrev .. .. .. .1 H-282
4 | Splint for sikring av nokkedrev. . : ) K-284

5 Kile for nokkeakseldrev 1/4X1” .. .. .. N-30

6 Kile for oljepumpedrev 3X16 mm .......... | N-43

Skisse nr. 8.

D &0 -

G

- @

e e rat s (o e s S o

Delens navn l Del nr.
1 Stempel @ 100 aluminium .. .. .. .. .. .. ‘ K-231
2 Kompresjonsfjer .. .. e 36 £E 58 WE ! K-238
3 Oljcfjatr........................ i K-174
4 Stempelbolt .. .. .. . ] K-170a
5 beegcrsxkrmg for stcmpclbolt ... K-170b
6 Sylmderformg 6 K-902
7 Pakningsring . K-902a




Skisse nr. 9.

@ @ @

‘I /
) ®
I ..
! N
———J
Nr. ‘ Delens navn 1 Del nr.
- S | =
1 Regulator for dynastarter .. .. .. .. .. .. ..1 K476
2 Mutter til dynastarter.. .. .. .. .. .. .. .. ..'
3 . Sprengskive til dynastarter .. .. .. .
4 ! Kileremskive til dynastarter E-535
5 | Dynastarter .. .. e e e e K-475
6 | Svinghjul med spor Tor kilerem .. .. .. . ... S-534
7 Kilerem, A-49 .. . . K-866

O 00~ Curs 00N r=

Skisse nr. 11.

Delens navn

1

i
Klemplate .. .. .. .. .. .. .. .. ........
O-ring .. .. .. oo i
Stalskive .. .. v. oo i ol
Fiberskive .o we s w5 25 55 oo vn on vw v on
Vekseldrev bronse .. .. © 53 wi ww ia
Festeskrue for klemplate J/16X1/2 .
Tenningsfordeler .. .. . .

Kondensator .. ..

Sylxnderstlftfordrcv::::

Skisse nr. 10.

2
-

K-850 a

[ —
19 = O WL ~IC Cvke GOR =

13
14

'

Delens navn

Brakett for dynastarter .. ..
Festeskrue for brakett 5/16X28

Distanseskive 3/8 .

Laseskive 3/8 .

Mutter 3/8 .

Mutter 3/16 .

Liseskive 3/16 .

Festeskrue for rcgulator 3/16>< 12 .
Strammeskive for dynastarter .. ..

Svingbolt for dynastarter 3/8X1 3/8. L

K-871

Festeskrue for strammeskinne 5/16 X 1" e el

Underlagsskive 5/16 .
Liseskive 5/16 .. .. .. .. ..

Mutter 5/16 .. .. .. .. .. oo oo

Skisse nr. 12.
[

5 r ?
Deiéns navn

4

Drev i register for vekselhusaksel .. .. .. .. .

Vekselhusaksel
Foring i vekselhus .. .. .. ..

Pakning for vekselhus .. .. .. .. .. .. ...

Vekselhus .. .. .

Trykkskive i vekselhus ..
Sikringsring DIN 471 A-25.. e e e

Pakning for lokk .
Vekseldrev stal .

Lokkpé’\vckselhus‘. oo s ew S @Y S B BE E8
Skrue for lokk 8/16X38/8.. .. .. .. .. .. .. ..
Skrue for vekselhus 5/16X3/4 .. .. .. .. .. ..
Kile for registerdrev 1/4 .. .. .. .. .. .. .. ..

Splint for registerdrev .. .. .
Splint for vekseldrev .. .

a?

1

!

@

Del nr.

Pinneskrue med mutter 5/16X°8



DN OND

Z
e

SOOI U 051D -

Skisse nr. 13.

Coil .

0l ]etrykksbrytcr pa slkkcrhetsvennl for ol _|c

Red varsellampe for ladning .
Tennings- og startbryter med
Instrumentbrett .

Grenn varscllampc for oljctrykk

Lyspzre for varsellampe. .
Ledningssett. .

Skisse nr. 15.

Delens navn

; Dcl nr. 7

K-851
K-481
K-479
K-478
K-860
K-480

ngkkel L

Delens navn ! Del nr.
Hus for k)glcvannspmnpc R . E-401a
Pakning for lokk . : o K-237
Lokk for pumpe. R TR TE TR T =
Pumpcdlcv......................‘.: E-406
Aksel .. ... 15-404
Pumpcdrw (pa dn[tsaksel) ... E-405
Pumpeaksel (driftsaksclen) . i 1-403 a
Kile .. .. . ‘ N-43
Splint (brytt.rpmnc) R B - 11
Skrue 3/16X12 .. .. :
Skrue for feste av pumpe 516X 1.
Fettkopp nr. 2 R, 1/47 .. | .. o
Pakningsring . ‘ K-182
Pnkningsring.. N T T T -1 K-900

L~ G U0 1D

Nr.

Skisse nr. 14,

Delcns navn

Exhaustbend. .

Pakning mellom forgasscr og flens I

Forgasser. .

ﬁ,ﬂ‘%ﬂ
§ L

Pinneskrue med muttcr, 5/16”)(28 mm.......

Skrue for feste av exh.flens 3/8”X30 mm .. ..

Exhaustflens. .
Pakning for cxhaustflens

Flammebeskytter .. .. .. .. ..

Skisse nr. 16.

Delens navn

Albue pi ekshaustbend R. 8/4X1/2 .. .. .. ..°
Nippel pa ckshaustbend R. 8/8—8/8 .. .. .. ..~
Nippel 1 termostathus R. 1/2X1/2.. .. .. .. ..

Kontramutter for albuc R. 3/4 .. .. .. ..

Kontramutter for treveiskran R. 3/4 .. .. .. ..
Kontramutter for sikkerhetsventil R. 1/2 .. ...

Albuc pd termostathus .. .

Hus for sxkkuhetsventll for kJalcvann 55 B s
Ventil. . L ORE B S e a

FJ®rse su 5@ sm co v om s

Plugg .

Ircvuskr'm for vann i ckshaust

Del nr.

E-311
K-869
N-45
E-312
E-312
K-461
N-520
S-431
[-482
K-467
E-133
S-140




Skisse nr. 17, Skisse nr. 18.

=iz

2 &
Nr. | Delens navn - Del nr. Nr. 1 Delens navn | Del nr.
Kjolevannsrer fra pumpe til sikkerhetsventil ... R-14 1 | Oljepumpehus .. .. . i i e oo we .., E-501
2 Kjelevannsrer fra sikkerhetsventil til i 2 Paknmg under olJcpumpchus i vw we s e we] K262
" “termostathus .. .. e e e RALS 3 ' Lokk pa pumpehus. . | E-502
3 ' Kjelevannsrer fra termostathus til ; 4 . Pakning for lokk . R | K-260
i ekshaustbend . . v...i R-16 5 Pumpedrev pa nokkaksel .. .. .. .. .. .. .. .. E-508
4 KJalevannsmr fra treveiskran til vann i : 6 . Pumpedrev .. ... s oes ws wa e e we w1805
ckshaust .. .. .. .. .. .. .. .. .. ...... R-17 7 | Pumpeaksel . ‘ E-504
’ 8 | Skrue for IokK oo oo vu on oeen e e e e e
9 | Skrue for feste av pumpc -
10 ! Sugenippel . 25w m ma @t oms ws | LEO
11 . Trykkalbue RoUVAXSIB o v e ee e e e o) K-867
Skisse nr. 19. ' Skisse nr. 20.

© ©®
©

H
e
©
@

,Nr‘ | o Delens navn 1 Del nr.A

Nr. l Delens navn l Del nr.
1
|
1 Toppstykke for oljeskiftningspumpe .. .. .. ..| E-510 1 | Smereoljefilter .. .. .. .. .. .. .. .. .. ...:] K-278
2 Pumpehus for oljeutskiftningspumpe.. .. .. ..| E-5138 2 1 Filterinnsats. . o ms o am s oaw] K275
3 Bunnstykke med flens og sugcmr B T I ) 3 Kontramutter for albue R 1/2. e e e e ee .l K-461
4 Pumpestang . se et eeee e e o .. E-514 4 | Albuepd filterR.1/2—8/8 .. .. .. .. .. .. ... K-272
5 | Handtak . N I O3 ¥ 5 | Albue pa filter R.1/2—5/16.. .. .. .. .. .. ..i K-868
(; g:l!:x;cxsgtsex:x\:;t;lcr I_‘.I'(-.‘SlS 6 | Pcilcstavforoljcnivf\..................i E-14
TR F BT -2 7 1 i : -
: S iy ol pumpe S = 2 01 7 i Vakumrer til forgasser .. .. .. .. ...... ... R-62
9 Kule i bunnstykke .. .. e e el Ka179
10 Bunnstykke for pumpe pa brakett.. .. .. .. .. E-512
11 Brakett for-oljehdndpumpe .. .. .. .. .. .. .. | E-519



Skisse nr. 21.

Skisse nr. 22.

Olli=}

Nr. ! Delens navn * Del nr. Nr. | Declens navn I Del ni
I !
1 . Smereoljeror fra pumpe til filter .. .. .. .. .. R-25 Vinkel T-stykke p bunnramme for olje til ;
2 . Smoreoljeror fra filter til vinkel T-stykke .. .., R-26 1 lager R. 1/8—5/16—516 .. .. . eo o1 K-750
3 | Smereoljersr mellom forrere og aktere vinkel ! 2 | Kontramutter for ovustmmsvcnhl P 3/4 ... E-310
© T-stykke .. .. .. .. coeeoo b R-27 3 | Overstromsventil for 01_](. (ved gearmotor
4 ; Smoercoljerer mnvcndlq i bunnrammc e m e R-28 ‘ S- JOQ) 10
5 Smorcoljeror fra aktere vinkel T- stykkc til 4 ' Oljesil 1 bunnramme . . . 3 L-38
~_ overstromsventil. 53 oo .o ooy Re29 5 | Dysenippel pa gearkapsel nar gear R. 1/6—1/4 K-225
G - Smercoljcrer fra overstrmnsvcntnl til 6 Nippel pa overstremsventil R. 1/8—5/16 .. ... K-751
gearkapsel ndrgear.. .. .. .. .. .. ... .1 R-30 7 Nippel pa overstremsventil nir gear R. 1/8—1/4 N-34
' 8 | Nippel innvendig i bunnramme R. 1/8—1/4 .. | N-34
Skisse nr. 23. Skisse nr. 24.

Nr l Dclens navn f Del nr. Nr. | Delens navn Del nr.
|

1 Friksjonskapsel. . N X7 ) 1 Friksjonsskive .. .. .... .. .. ... ... .. FR-32a
2 Pakning for kapscl . ceee e ee o K-2064 2 Klo for friksjonsskive.. .. .. .. .. .. .. .. .. i G-42
3 Reverseringsstyring pa kapsel e eeve ol S-205 3 Bolt med mutter forklo .. .. .. .. .. .. ....1 FR-34
4 Pakning for rev.styring . A 4 Stillskrue med mutteri klo .. .. .. .. .. .. .. K-488
5 Skrue for feste av rev. styrmg 5/16” X 3147 . 5 Friksjonsaksel . R i S-203
6 Skrue {or feste av kapsel 3/8” %1~ .. .. .. .. 6 Snelle for f!'lkS_]OD fe e i S-19
7 Skrue for feste av stettelabb 1/2”X1” .. 7 Kupling p& fnks_]onsaksel e ee e .. ..) S-903
8 Friksjonstrommel .. .. B - 1) 8 Kulelager i kapsel .. B T S | 1]
9 Bremseskrue i rev. styrmg ceecen .. FR-30 9 Tetningsring i kapscl v wm v oww e ew set  K-181
10 Trekkstangforer .. .. .. .. .. .. .. . . .| FR-8 10 Tetningsring i kuplmg P T 1)
11 Tapp i trckkstangferer <t st ei ... ..| FR-9 11 Trustring pa fnks_]onsaksel Cee e ...} S-905
12 Lenke for reversering.. .. .. .. .. .. .. .. ... FR-10 12 Kile for friksjonsskive sner .. | N-49

.13 Fettkopp i rev. styrmg cee v v ee o] K22 13 Kile for kupling 5/16” . ce ee e we we ..y N-49
14 Stettelabb . FR-204 : |



o

3 ©®
@e@

%@

Skisse nr. 25.

¢
X j

Skisse nr. 26.

Nr. | Delens navn | Del or. Nr. | Delens navn | Delaor.
1 Snelleklo .. .. .. ..l FR-7 1 Snelleforer i friksjon .. . ceei oot FR-6
2 Settskrue for fnkswnssklvc ‘W. 3/8§X15 mm - 2 Bolt for snelleklo i snelleforer.. .. .. .. .. ..| K-295
3 Settskrue i kupling W. 3/8X15 mm .. .. .. .. 3 Trekkstang . R I v !
4 | Settskrue i trustskive W. 8/8X15 mm. 4 | Mutter pa trekkstang W. 5/8” .. .. .. .. .. .. |
5 Plugg i friksjon for oljefylling R. 1”. s 53 5 | O-ring p4 trekkstang . co we ww ww aw swt K2196
6 O-ring pé spakaksel . ce e e e el K864 6 ! O-ring pa revercsermgshendcl e e e el K364
7 Settskrue i sncllefarer 3/8X l” os owe mg 8a 7 Reverseringshendel .. .. . S-70
8 Spak . T - ¥ 3 Eksenterbolt p3 rev. hendel . i S-11
9 Tetteplugg for spakakscl e e e 9 Stoppskrue i rev.styring . .+ FR-31

10 Kile fors pak. . ce v ev e ... N-30

11 Sikringsring i kapsel Les.. .. .. v oo vo .| K-865

12 Sikringsring pi aksel A. 28. ce e oo .. K-863

13 Spakaksel. . ww em sw s we e vei  FR-24

Skisse nr. 27. Skisse nr. 28.

Or ke 00 30 ==

: Dclens navn | Del nr
Rarklcmmc,(bl‘/;”..................! N-227
Kulelager, ® 1¥/4”.. .. .. .. .. .. .. .. .. ..1 K-486
Trekkstangsflens ¢ l‘/4". .. S e e . FR-26
Skrue for rerklemme /2" X30 mm.

Fettkopp '/4” rergj. Nr. 3. | K-44

f
1

g8

S

(D) —vames @10
HE?@@ ]

Delens navn

For vridbar [Jropeller
Propellerhylse innvendig. .

Pakboks for innvendig hylse L

Kontramutter for innvendig hylse. .

Treskrue for innvendig hylse .. .. .. .
Fettkopp i innvendig hylsc CE BEEE BY RE BE &8

Hylserer .. ..

Propellerhylse utvendlg 55 wE mE ws Es
Kontramutter for utvendlg hylse e e e
Pakboks for utvendig hylse .. .. .. .. .. .. ..

Mutter for hylseskrue. .

Hylseskrue for utvcndxg h.yl'se e

Reverseringsrer. .
Pakboks for rcvcrscrmgsmr




Skisse nr. 29.

Skisse nr. 30.

Nr. | Delénsrxi';vn' B i Del . Nr. Delens navn l Del nr.
} _ SR N
| 1 Gearkapsel . S-23
1+ Propellerhode (aktre del) . N-228 3
2 ; Propellerhode (forreste del) N-222 g Eal;ﬁmg fae glf arkalpscl IS(-QQP t
3 . Propellerhodekloss. . . N-225 1 Pok T fgeaxl' igse K‘ 2”77
4 ! Overferingsbolt. . e N-217 P Slz(l nmfg "}r to lokk 1/4”X3/4” Tt )
5 | Skrue for sammensetning av prop hode IR il kit o TTT
t 5167 X 17 . (_i | SGkruc:ifor feste av kkzpicl 3/8X1 g
6 Kupling pi propellerakscl < ee oo ..l N-106 I | beardeev gl veivakes ’ .
7 i Kile for propellerkupling 1/4” X 174" N-259 3 | Seandees pd graraisd e o s ) GHRE
8 | Settskrue i kupling 8/8” X3/4” . o 9 i Tetningsplugg for brcmscb&ndaksel e e e
9 ' Kilei aksel for propcllerhode aktere 1/4” . N-224
10 ‘ Propellerving . : N-212
11 ! Pluggi propcllerhodc T A S T
12 | Mutter for propelleraksel ce er se ee we oo | N-226
13 | Propelleraksel . s rON-21$

Skisse nr. 31.

/ . %

——r———
GIEGS IIIIIs

————

Skisse nr. 32.

=
F'—HL—@

= ——

Delens navn

Dclcns navn Del nr Nr.
1 Drevholder .. .. .. .. .« .. .0 oL L0 S-21 1
2 Mellomdrev (kort).. .. .. .. .. .. .. ......| G-28 2
3 Mellomdrev (langt) .. .. .. .. .. .. .. .. ..| G-24 3
4 Foring for langtdrev.. .. .. .. .. .. .. .. ..| G-28 5
5 Foring for kortdrev... .. .. .. .. .. .. .. ..| G-27 6
6 Distansehylse fordrev .. .. .. .. .. .. .. ..| G-29 7
7 Bolt for mellomdrev .. .. .. .. .. .. .. .. ..| 3-25

Snellefererigear .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

Bolt for strammeskinne .. .

Styreskrue i snelleferer for Klo.. .. ...... ..
Kile for geardrev pa gearaksel.. .. .. .. .. ..
Strammeskinne for bremsebénd .. .. .. .. ..
Skrue for bremsebind 3/8X1%/ .. .. .. .. ..



Skisse nr. 33.

Skisse nr. 34.
©
— | ! — |
| | = 1
NI\
A
~N_r—_‘~_m“_- Delens navn Del nr. Nr ! Delens navn ‘ Del nr.
1 Friksjonsskive .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. G-8la 1 Bremsebénd. . P B € 2%
2 Klo for friksjonsskive.. .. .. .. .. .. .. .. ..| G-42 2 Bremscbindaksel et I € 01 ()
3 Bolt med mutter forklo .. .. .. .. .. .. .. ..| G-38 3 Mutter for bremsebandaksel. . .. .. .. .. ....| G-35
4 Stillskrue med mutteriklo .. .. .. .. .. .. ..| K-488 4 Trinse i bremsebdndaksel . N-133
5 Gearaksel.: v we wu 33 55 my 5w sm 55 88 s ma) D20 5 Bolt for trinse .. .. . N-134
6 Snelle for friksjon .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. S-19 6 Fjer for bremsebind . G-8
7 Kupling pa gearaksel .. .. .. .. .. .. .. ....| S-908
8 Kulelagerikapsel .. .. .. .. .. .. ........| K-172
9 Tetningsring i kapsel .. .. .. .. .. .. .. ....| K-181
10 Tetningsring i kupling .. .. .. .. .. .. .. ..| K-901
11 Trustring pa gearkapsel .. .. .. .. .. .. .. ..| S-905
12 Kile for friksjonsskive.. .. .. .. .. .. .. .. ..|] N-49
13 Kile for kupling .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. N-49
Skisse nr. 35. Skisse nr. 36.
o B @
@ A== g }

_{_4_—.

Nr. l Delens navn \ Del nr. Nr I Delens navn Del nr
1 Snelleklo .. .. ..l FR-7 1 Propeller 3 vinget, P-105.. Z-38
2 Settskrue for fr:kslonsskxve W. 3/8X15 mm .. 2 Propelleraksel . N-255
3 Settskrue i kupling W. 3/8 X15mm .. .. . 3 Kile i propellerakscl for kuplmg N-247
4 Settskrue i trustskive W. 3/8 X 15 mm. 4 Mutter for propeller pd aksel . N-246
5 Plugg i gear for oljefylling R. 1”.. 5 Kile for propeller .. .. N-245
6 O-ring pa spakaksel . ..l K-364 6 | Kupling p& propelleraksel N-106
7 Settskrue i snelleferer 3/8X 15 mm unbrako .. | 7 | Settskrue i kupling 3/87X1” .

8 Spak . B T - 14 '
9 Tcttcplugg for spakakscl B8 EE SE SR 86

10 Kile for spak . .. N-30

11 | Sikringsring i kapsel 1.65 . ce e e oo .. K-865

12 Sikringsring pi aksel A. 28 . K-363

13 Spakaksel. . 3 s FR-24




Skisse nr. 37. Skisse nr. 38.

Nr.. [ Delens navn | Del nr. Nr. l Delens mava
For fast propeller: ;

1 Propellerhylse, innvendig ws e wy s smowel| 1Je252 ; gensmtlank 30 liter. .

2 Hylscrgr e U-28 3 Nunnsif b k i 8% €3 £ 5% §B i i@ ¥%

3 Propcllcrhylsc, utvendng vs s wa oww we owe | =242 : Sl:ppef or um} >+ SN

4 Kontramutter for utvendng hylse R B S 55 ¢ - M"’C °fr mppe i

5 Pakboks for utvendig hylse.. .. . ... U7 2 U“tt‘" or n;(ppe or be S usbueniiel -7

6 Fettkopp i innvendig hylse 1/‘~ Nr 3 L K-22 6 ttappningskran for ensmtan s aw we o -

7 Treskrue for innvendig hylse .. .. .. .. .. ..| K-77 7 Bensinkran n}cd mutter og mppel IR §'106 a

8 | Kontramutter for innvendig hylse.. .. .. .. .., U-20 3 g"mkl‘('“m“lg/ or bensintank . R Iilg; a

9 Pakboks for innvendig hylse .. .. .. .. .. ..| U-21 N meig ran 211/',; R LI R N-248
10 Hylseskrue for utvendig hylse .. .. .. .. .. ..| U-1 yddemper 1747 .. ... e e e e -
11 Mutter for utvendig hylse .. .. .. .. .. .. ..| U-2

N
N AN e e _DYNASTARTER
&) S
3 S S
i L ; ; ! 8 ? f_{‘l e
b -] ;01 O/ o
A0V o - T
; Q [ =y
+
) e
A d
1 (%)
_____ A 2
o
3
[-\]
o
(o]
=
Q.
o
(o]
o
=0
N 1S =
n fn -
¢} L} e
o & o~ fo 0 0 2
';\ S + Q |jwn o
< ~ o 30h »
S = 2 e Sl
S N B+/30 | &
X Q S )
S s Bl
.l- B ‘ g
||}--o 3 DF i
DH\&!

§




